
Образац БМ-2 

 На основу члана 56. став 2. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“, број 14/22), 

Републичка изборна комисија, на седници одржаној __. ______________ _____. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА У ЗАВОДИМА ЗА ИЗВРШЕЊЕ КРИВИЧНИХ САНКЦИЈА 
ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА _____________________________________, 

РАСПИСАНИМ ЗА __. ____________ ____. ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на изборима за _____________________________, расписаним за __. _____________ ____. 
године, одређује се ___ бирачких места у заводима за извршење кривичних санкција, и то: 

Ред. 

бр. 
НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ МЕСТА ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1.    

(навести сва бирачка места по одредницама из ове табеле) 

II 

 Ово решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

Број: ___________ 

У Београду, __. __________ _____. године 



2 

 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

  ПРЕДСЕДНИК  

______________________ 
  (потпис) 

 М.П. 
______________________ 

  (име и презиме) 

 


